[bookmark: _GoBack]様式第４号(第１０条関係)
令和７年８月豪雨被災中小企業等再建支援事業補助金変更申請書

　　年　　月　　日
天草市長　様
	申請者
	郵便番号
	〒

	事業所の所在地

	屋号又は法人名

	氏名又は代表者職氏名

	昼間連絡先☎

　年　月　日付け天産第　　　　号で交付決定の通知を受けた令和７年８月豪雨災害中小企業等再建支援事業補助金について、事業内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　実施事業
	事業名

	※例：浸水で故障した冷蔵庫の買替え、店舗の土砂の撤去・消毒

	被災及び事業実施所在地
	天草市

	変更内容

	変更理由

２　交付申請額
	（
	補助対象経費(1)
（税抜）
	－　他補助金等(2)
	）
	[bookmark: _Hlk189224260]×　補助率　＝
	交付申請額
(千円未満の端数は切捨)

	(
	円－
	円)
	×２/３＝
	，０００円

(１)対象経費内訳
	項　　目
	対象経費（税抜）
	添付書類※変更時のみ

	①施設の復旧
	円
	□見積書の写し

	②設備の復旧
	円
	□カタログの写し
□見積書の写し

	③施設の清掃作業
	円
	□見積書の写し

	合計※上記(1)欄へ記入
	円

(２)他補助金等内訳　※交付を受けていない場合は0円と記入
	項　　目
	金　　額※
	□左記以外に補助金・保険金の交付は受けていません。
□金額に変更があったため、書類の写しを添付した。

	①他制度により受けた補助金
	円

	②令和７年８月豪雨に伴う保険金等
	円

	合計※上記(2)欄へ記入
	円